
RESULTADO GENERAL CVAP
2da. Fecha - Rally del Chaco

27 de Abril 2019

POS GRAL Nro Piloto Copiloto Marca Modelo Año Tiempo Total Competencia

1 24 ERLAND REMPEL ANDY REMPEL TOYOTA CELICA 1977 07:23:31.54 NACIONAL Y 
REGIONAL

2 1 ESTEBAN GAUTO CECILIA RIVEROS VW KARMANN GHIA 1964 07:23:31.73 NACIONAL

3 2 KARL TOEWS EDUARD HIEBERT VW FUSCA 1984 07:23:31.95 NACIONAL

4 403 MARIA DEL PILAR GARCIA EDUARDO GONZALEZ VW VARIANT 1969 07:23:32.93 NACIONAL

5 6 JACQUES BALANSA SERGIO BALANSA PEUGEOT 504 1978 07:23:33.39 NACIONAL

6 5 ALVIN ENNS RONY ENNS VW KARMANN 1969 07:23:35.91 NACIONAL Y 
REGIONAL

7 8 DANIEL BALZER MIKE FRIESEN VW BRASILIA 1979 07:23:38.98 NACIONAL Y 
REGIONAL

8 26 HERBERT REGIER HEIKO WIEBE VW FUSCA 1981 07:23:46.17 NACIONAL Y 
REGIONAL

9 36 PETER SCHUMACHER ANA ARANCEDO MERCEDES BENZ PONTON 1958 07:23:47.42 NACIONAL

10 9 JULIO LOPEZ DIEGO ROMERO MINI ROVER 1996 07:23:48.42 NACIONAL

11 27 BERTHOLD FRIESEN KONRAD HARDER BMW 850I 1991 07:23:56.82 NACIONAL Y 
REGIONAL

12 4 JUAN CARLOS SALAZAR CRISTOBAL GAUTO CHEVROLET BEL AIR 1951 07:23:59.14 NACIONAL

13 35 RAUL VIRE IBERIS NATALIA LURASCHI OPEL K180 1974 07:24:03.90 NACIONAL

14 3 EDUARDO HEILBRUNN IAM NIEDERBERGER VW FUSCA 1997 07:24:13.13 NACIONAL

15 7 ALEJANDRO HOECKLE ALEJANDRO SALASAR FORD MUSTANG 1965 07:24:48.24 NACIONAL

16 31 OSCAR GALINDO JAIME ORTIZ TOYOTA COROLLA 1978 07:24:50.28 NACIONAL

17 23 BERTHOLD BRAUN HAROLD KLASSEN TOYOTA CELICA 1993 07:25:05.63 NACIONAL Y 
REGIONAL

18 10 LEONARDO QUIÑONEZ EMILIA QUIÑONEZ JEEP WILLY 1947 07:25:59.37 NACIONAL

19 30 WENSESLAO ROJAS ANSGAR GIMENEZ BMW 332SI 1990 07:26:00.36 NACIONAL

34 DIEGO UGARTE GIANNINA UGARTE VW FUSCA 1962 ABANDONO NACIONAL



RESULTADO POR CLASE GRAL CVAP
2da. Fecha - Rally del Chaco

27 de Abril 2019

POS Nro Piloto Copiloto Marca Modelo Año Tiempo Total Competencia

1 10 LEONARDO QUIÑONEZ EMILIA QUIÑONEZ JEEP WILLY 1947 07:25:59.37 NACIONAL

1 36 PETER SCHUMACHER ANA ARANCEDO MERCEDES BENZ PONTON 1958 07:23:47.42 NACIONAL

2 4 JUAN CARLOS SALAZAR CRISTOBAL GAUTO CHEVROLET BEL AIR 1951 07:23:59.14 NACIONAL

3 7 ALEJANDRO HOECKLE ALEJANDRO SALASAR FORD MUSTANG 1965 07:24:48.24 NACIONAL

34 DIEGO UGARTE GIANNINA UGARTE VW FUSCA 1962 ABANDONO NACIONAL

1 5 ALVIN ENNS RONY ENNS VW KARMANN 1969 07:23:35.91 NACIONAL Y REGIONAL

2 8 DANIEL BALZER MIKE FRIESEN VW BRASILIA 1979 07:23:38.98 NACIONAL Y REGIONAL

3 26 HERBERT REGIER HEIKO WIEBE VW FUSCA 1981 07:23:46.17 NACIONAL Y REGIONAL

4 35 RAUL VIRE IBERIS NATALIA LURASCHI OPEL K180 1974 07:24:03.90 NACIONAL

5 31 OSCAR GALINDO JAIME ORTIZ TOYOTA COROLLA 1978 07:24:50.28 NACIONAL

1 9 JULIO LOPEZ DIEGO ROMERO MINI ROVER 1996 07:23:48.42 NACIONAL

2 27 BERTHOLD FRIESEN KONRAD HARDER BMW 850I 1991 07:23:56.82 NACIONAL Y REGIONAL

3 3 EDUARDO HEILBRUNN IAM NIEDERBERGER VW FUSCA 1997 07:24:13.13 NACIONAL

4 23 BERTHOLD BRAUN HAROLD KLASSEN TOYOTA CELICA 1993 07:25:05.63 NACIONAL Y REGIONAL

5 30 WENSESLAO ROJAS ANSGAR GIMENEZ BMW 332SI 1990 07:26:00.36 NACIONAL

1 24 ERLAND REMPEL ANDY REMPEL TOYOTA CELICA 1977 07:23:31.54 NACIONAL Y REGIONAL

2 1 ESTEBAN GAUTO CECILIA RIVEROS VW KARMANN GHIA 1964 07:23:31.73 NACIONAL

3 2 KARL TOEWS EDUARD HIEBERT VW FUSCA 1984 07:23:31.95 NACIONAL

4 403 MARIA DEL PILAR GARCIA EDUARDO GONZALEZ VW VARIANT 1969 07:23:32.93 NACIONAL

5 6 JACQUES BALANSA SERGIO BALANSA PEUGEOT 504 1978 07:23:33.39 NACIONAL
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VELOCIMETRO CVAP
2da. Fecha - Rally del Chaco

27 de Abril 2019

POS Nro Piloto Copiloto Marca Modelo Año Tiempo Total Competencia

1 5 ALVIN ENNS RONY ENNS VW KARMANN 1969 07:23:35.91 NACIONAL Y REGIONAL

2 8 DANIEL BALZER MIKE FRIESEN VW BRASILIA 1979 07:23:38.98 NACIONAL Y REGIONAL

3 26 HERBERT REGIER HEIKO WIEBE VW FUSCA 1981 07:23:46.17 NACIONAL Y REGIONAL

4 36 PETER SCHUMACHER ANA ARANCEDO MERCEDES BENZ PONTON 1958 07:23:47.42 NACIONAL

5 9 JULIO LOPEZ DIEGO ROMERO MINI ROVER 1996 07:23:48.42 NACIONAL

6 27 BERTHOLD FRIESEN KONRAD HARDER BMW 850I 1991 07:23:56.82 NACIONAL Y REGIONAL

7 4 JUAN CARLOS SALAZAR CRISTOBAL GAUTO CHEVROLET BEL AIR 1951 07:23:59.14 NACIONAL

8 35 RAUL VIRE IBERIS NATALIA LURASCHI OPEL K180 1974 07:24:03.90 NACIONAL

9 3 EDUARDO HEILBRUNN IAM NIEDERBERGER VW FUSCA 1997 07:24:13.13 NACIONAL

10 7 ALEJANDRO HOECKLE ALEJANDRO SALASAR FORD MUSTANG 1965 07:24:48.24 NACIONAL

11 31 OSCAR GALINDO JAIME ORTIZ TOYOTA COROLLA 1978 07:24:50.28 NACIONAL

12 23 BERTHOLD BRAUN HAROLD KLASSEN TOYOTA CELICA 1993 07:25:05.63 NACIONAL Y REGIONAL

13 10 LEONARDO QUIÑONEZ EMILIA QUIÑONEZ JEEP WILLY 1947 07:25:59.37 NACIONAL

14 30 WENSESLAO ROJAS ANSGAR GIMENEZ BMW 332SI 1990 07:26:00.36 NACIONAL

15 34 DIEGO UGARTE GIANNINA UGARTE VW FUSCA 1962 ABANDONA NACIONAL



RESULTADO GENERAL CLASE CVAP
2da. Fecha - Rally del Chaco

27 de Abril 2019

POS GRAL Nro Piloto Copiloto MARCA MODELO AÑO Tiempo Total Competencia
1 38 FEDERICO SCHNEIDER WILFRIED DOERKSEN FORD A 1928 05:17:23.16 NACIONAL Y REGIONAL

2 32 GERARDO MOLINAS GERARDO MOLINAS H FORD A 1928 05:17:33.07 NACIONAL Y REGIONAL

3 39 JOSE ROTELA AYRTON CLAVEL FORD A 1927 05:17:37.46 NACIONAL


